
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione

Ora di 

arrivo
Periodicità Provvedimento Note

REG 19331 PISA/bin. Pisa C 05:15 GROSSETO 07:15 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO 

Passeggeri con treno 4125 con fermate aggiuntive 

a Quercianella, Castiglioncello, Vada, Bolgheri, 

Castagneto, Vignale-Riotorto, Scarlino, Gavorrano

REG 19191 Piazza al Serch. 05:25 LUCCA 06:39 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Piazza al Serchio a Lucca 

con fermate intermedie Castelnuovo Garfagnana, 

Fornaci di Barga, PONTE A MORIANO.

REG 19111 SIENA 05:45 GROSSETO 07:35 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Grosseto con 

fermate intermedie di Monteroni, Buonconvento, 

Civitella Paganico e Sticciano.

REG 19431 GROSSETO 06:00 Orbetello 06:35 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Grosseto a Orbetello con 

fermate intermedie di Talamone e Albinia

REG 19112 GROSSETO 06:01 SIENA 07:48 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Grosseto a Siena con 

fermata intermedia di Civitella Paganico.

REG 18938 BORGO S.L. 06:32 FIRENZE S.M.N. 07:51 dal 10 al 14 gennaio Fermata straordinaria di Sieci 

REG 18828 AREZZO 06:20 PRATO C.LE 08:25 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS PARZIALE

Passeggeri con treno 18826 fino a Prato. 

Passeggeri da Pontassieve con bus Pontassieve-

Firenze CM alle ore 7.26 (con fermate intermedie di 

Sieci, Compiobbi e Firezze Rovezzano) e treno 

17816 da Firenze CM a Prato.

REG 18278 Orbetello 06:44 SIENA 10:10 dal 10 al 14 gennaio

CANCELLATO DA ORBETELLO 

A SIENA E SOSTITUITO CON 

BUS PARZIALE

TRENO ORIGINARIO DA SIENA. Passeggeri con 

bus da Orbetello a Siena con fermate intermedie di 

Albinia, Talamone, Grosseto e Civitella Paganico e 

treno 18218 da Siena a Firenze SMN.

REG 19343 LA SPEZIA C. 06:53 PISA/bin. Pisa C 08:18 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 19347

REG 18552 LUCCA 07:08 PISA/bin. Pisa C 07:44 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Lucca a Pisa, con fermate 

intermedie di Ripafratta, Rigoli, San Giuliano, Pisa 

S. Rossore.

REG 19439 CAMPIGLIA M.MA 07:10 GROSSETO 07:55 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Campiglia a Grosseto con 

fermate intermedie di Vignale-Riotorto, Follonica, 

Scarlino, Gavorrano e Montepescali.

REG 19072 CHIUSI C.T. 07:10 SIENA 08:35 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Chiusi a Siena con fermate 

intermedie di Montepulciano, Torrita, Sinalunga e 

Asciano MOM.

REG 19410 GROSSETO 07:38 PISA/bin. Pisa C 09:39 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO 

Passeggeri con treno 4124 con fermate 

straordinarie a Gavorrano, Scarlino, Vignale-

Riotorto, Castagneto.

REG 19155 PISA/bin. Pisa C 07:50 AULLA LUNIGIANA 10:33 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Pisa ad Aulla con fermate 

intermedie di Pisa San Rossore, Lucca, Fornaci di 

Barga, Castelnuovo Garfagnana, Piazza al Serchio, 

Minucciano.

REG 19115 SIENA 08:10 GROSSETO 09:48 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Grosseto con 

fermate intermedie di Monteroni, Buonconvento e 

Civitella Paganico.



REG 19412 GROSSETO 08:50 CAMPIGLIA M.MA 09:40 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Grosseto a Campiglia con 

fermate intermedie di Montepescali, Scarlino, 

Follonica e Vignale-Riotorto.
REG 18283 FIRENZE S.M.N. 08:53 PISA/bin. Pisa C 10:04 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 18285

REG 18941 FIRENZE S.M.N. 08:55 BORGO S.L. 10:10 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Firenze SMN a Borgo SL con 

fermate intermedie di Firenze CM, Sieci, 

Pontassieve, Rufina, Scopeti, Contea-Londa, 

Dicomano, Vicchio, Borgo SL Rimorelli

REG 19195 AULLA LUNIGIANA 09:34 LUCCA 11:14 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Aulla a Lucca con fermate 

intermedie Minucciano, Piazza al Serchio, 

Castelnuovo Garfagnana e Fornaci di Barga.

REG 19116 GROSSETO 09:58 SIENA 11:40 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Grosseto a Siena con 

fermate intermedie di Civitella Paganico, Monteroni 

e Buonconvento.

REG 18753 FIRENZE S.M.N. 10:22 AREZZO 11:52 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS PARZIALE

Passeggeri con 18945 da Firenze SMN a 

Pontassieve e bus alle ore 11.28 da Pontassieve ad 

Arezzo con fermate intermedie Sant'Ellero, 

Rignano, Incisa, Figline, San Giovanni, 

Montevarchi, Bucine, Laterina, Ponticino

REG 18952 BORGO S.L. 10:43 FIRENZE S.M.N. 12:04 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Borgo SL a Firenze SMN con 

fermate intermedie di Borgo SL Rimorelli, Vicchio, 

Dicomano, Contea-Londa, Scopeti, Rufina, 

Pontassieve, Sieci, Firenze CM

REG 19197 AULLA LUNIGIANA 10:46 LUCCA 12:48 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Aulla a Lucca con fermate 

intermedie Minucciano, Piazza al Serchio, 

Castelnuovo Garfagnana e Fornaci di Barga.

REG 4023 FIRENZE S.M.N. 11:00 LIVORNO C.LE 12:11 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 4027

REG 19202 LUCCA 11:24 AULLA LUNIGIANA 13:28 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Lucca ad Aulla con fermate 

intermedie Fornaci di Barga, Castelnuovo 

Garfagnana, Piazza al Serchio, Minucciano.

REG 19119 SIENA 12:09 GROSSETO 13:42 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Grosseto con 

fermate intermedie di Monteroni, Buonconvento e 

Civitella Paganico.

REG 19473 PISA/bin. Pisa C 12:11 PIOMB.Bin.Mare 14:05 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS PARZIALE

Passeggeri con treno 4133 da Pisa a Campiglia 

(con fermate aggiuntive Antignano, Quercianella, 

Castioglioncello, Vada e Castagneto Carducci) e 

bus sostitutivo in partenza alle 14.55 da Campiglia 

a Piombino Mare con fermate intermedie di 

Populonia e Piombino.

REG 19075 SIENA 12:15 CHIUSI C.T. 13:36 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Chiusi con fermate 

intermedie di Asciano MOM, Sinalunga, Torrita e 

Montepulciano.
REG 4034 LIVORNO C.LE 12:49 FIRENZE S.M.N. 14:01 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 4036

REG 19123 SIENA 13:20 GROSSETO 15:02 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus sostitutivo da Siena a Grosseto, 

con fermata intermedia a Civitella-Paganico.

REG 18760 AREZZO 13:30 FIRENZE S.M.N. 14:54 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con 18762

REG 19122 GROSSETO 13:30 SIENA 15:13 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Grosseto a Siena con 

fermate intermedie di Sticciano, Civitella Paganico, 

Monteroni e Buonconvento.



REG 19124 GROSSETO 15:00 SIENA 16:43 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Grosseto a Siena con 

fermate intermedie di Sticciano, Civitella Paganico, 

Monteroni e Buonconvento.

REG 19086 CHIUSI C.T. 15:11 SIENA 16:36 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Chiusi a Siena con fermate 

intermedie di Montepulciano, Torrita, Sinalunga e 

Asciano MOM.

REG 4048 PIOMB.Bin.Mare 15:19 FIRENZE S.M.N. 18:33 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS PARZIALE

Bus in partenza alle 15.19 da Piombino Mare a 

Campiglia con fermate intermedie di Piombino e 

Populonia e treno 19434 da Campiglia a Pisa.

REG 19125 SIENA 15:42 GROSSETO 17:24 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Grosseto con 

fermate intermedie di Monteroni, Buonconvento e 

Civitella Paganico.
REG 18583 PISA/bin. Pisa C 15:50 LUCCA 16:17 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 18497

REG 18845 PISTOIA 15:52 Montevarchi T. 17:45 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO
Passeggeri con treno 18675 fino a Firenze SMN e 

treno 18769 da Firenze SMN fino a Montevarchi

REG 18963 FIRENZE S.M.N. 15:55 BORGO S.L. 17:10 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Firenze SMN a Borgo SL con 

fermate intermedie di Firenze CM, Sieci, 

Pontassieve, Rufina, Scopeti, Contea-Londa, 

Dicomano, Vicchio, Borgo SL Rimorelli

REG 19087 SIENA 16:02 CHIUSI C.T. 17:27 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus sostitutivo da Siena a Chiusi, 

con fermate intermedie ad Asciano MOM, 

Sinalunga, Torrita di Siena e Montepulciano.

REG 19173 AULLA LUNIGIANA 16:24 PISA/bin. Pisa C 19:17 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Aulla a Pisa con fermate 

intermedie Minucciano, Piazza al Serchio, 

Castelnuovo Garfagnana, Fornaci di Barga, Lucca e 

Pisa san Rossore.

REG 19128 GROSSETO 16:32 SIENA 18:10 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus sostitutivo da Grosseto a Siena, 

con fermata intermedia a Civitella-Paganico.

REG 19362 PISA/bin. Pisa C 16:34 LA SPEZIA C. 17:39 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO
Passeggeri con treno 18381 con fermata 

straordinaria a Torre del Lago

REG 19089 SIENA 16:48 CHIUSI C.T. 18:13 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Chiusi con fermate 

intermedie di Asciano MOM, Sinalunga, Torrita e 

Montepulciano.

REG 19214 LUCCA 17:00 AULLA LUNIGIANA 19:01 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Lucca ad Aulla con fermate 

intermedie BAGNI DI LUCCA, Fornaci di Barga, 

Castelnuovo Garfagnana, Piazza al Serchio, 

Minucciano.
REG 4119 FIRENZE S.M.N. 17:02 CHIUSI C.T. 18:35 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 4109.

REG 18987 FIRENZE C.M. 17:15 BORGO S.L. 17:59 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Firenze CM a Borgo SL con 

fermate intermedie di Le Cure, Vaglia, 

Campomigliaio, S. Piero a Sieve
REG 19368 PISA/bin. Pisa C 17:36 LA SPEZIA C. 18:54 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 19372

REG 18972 BORGO S.L. 17:43 FIRENZE S.M.N. 19:04 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Borgo SL a Firenze SMN con 

fermate intermedie di Borgo SL Rimorelli, Vicchio, 

Dicomano, Contea-Londa, Scopeti, Rufina, 

Pontassieve, Sieci, Firenze CM

REG 19130 GROSSETO 17:55 EMPOLI 20:54 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS PARZIALE

Passeggeri con bus da Grosseto a Siena con 

fermate intermedie di Civitella Paganico, Monteroni 

e Buonconvento e treno 18242 da Siena ad Empoli.



REG 18854 Montevarchi T. 18:13 PISTOIA 20:08 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO

Passeggeri con treno 18774 da Montevarchi a 

Firenze SMN e treno 18688 da Firenze SMN a 

Pistoia.

REG 19375 LA SPEZIA C. 18:21 PISA/bin. Pisa C 19:27 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO
Passeggeri con treno 18047 con fermata 

straordinaria a Ca' dei Boschetti

REG 19092 CHIUSI C.T. 18:35 SIENA 20:06 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Chiusi a Siena con fermate 

intermedie di Montepulciano, Torrita, Sinalunga e 

Asciano MOM.

REG 18974 BORGO S.L. 18:43 FIRENZE S.M.N. 20:04 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Borgo SL a Firenze SMN con 

fermate intermedie di Vicchio, Dicomano, Contea-

Londa, Scopeti, Rufina, Pontassieve, Sieci, Firenze 

CM

REG 19133 SIENA 18:50 GROSSETO 20:45 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Grosseto con 

fermate intermedie di Monteroni, Buonconvento e 

Civitella Paganico.

REG 18530 FIRENZE S.M.N. 19:09 VIAREGGIO 20:50 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS PARZIALE

Passeggeri con treno 18484 da Firenze SMN a 

Lucca e bus da Lucca a Viareggio alle ore 21.33

REG 19183 AULLA LUNIGIANA 19:14 PISA/bin. Pisa C 21:43 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Aulla a Pisa con fermate 

intermedie Minucciano, Piazza al Serchio, 

Castelnuovo Garfagnana, Fornaci di Barga, Lucca e 

Pisa san Rossore.

REG 19185 PISA/bin. Pisa C 19:20 Piazza al Serch. 21:12 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Pisa a Piazza al Serchio con 

fermate intermedie di Pisa San Rossore, Lucca, 

Fornaci di Barga, Castelnuovo Garfagnana, 

CAMPORGIANO.

REG 19137 SIENA 19:43 GROSSETO 21:18 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri con bus da Siena a Grosseto con 

fermate intermedie di Monteroni, Buonconvento e 

Civitella Paganico.
REG 18693 PISTOIA 20:22 FIRENZE S.M.N. 21:14 dal 10 al 14 gennaio CANCELLATO Passeggeri con treno 18485

REG 19218 LUCCA 20:53 Piazza al Serch. 22:14 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS

Passeggeri bus Lucca a Piazza al Serchio con 

fermate intermedie di Fornaci di Barga, 

Castelnuovo Garfagnana.

REG 18537 VIAREGGIO 21:10 FIRENZE S.M.N. 22:52 dal 10 al 14 gennaio
CANCELLATO E SOSTITUITO 

CON BUS PARZIALE

Passeggeri con bus da Viareggio a Lucca e treno 

18539 da Lucca a Firenze SMN


